Прелиминарни Резултати

од I поправен  колоквиум по предметот

СОЦИОЛОГИЈА
одржан на ден 31.05.2019г.
	р.бр
	Презиме и име
	Досие бр. 
	I поправен  колоквиум

	1
	
	31/18
	1

	2
	
	39/18
	44

	3
	
	71/18
	15

	4
	
	55/17
	7

	5
	
	72/17
	0


Заклучно со ред. бр. 5 (пет)
Прилеп







         Предметен наставник:

03.06.2019г.                                                                                  Проф. д-р. Љупчо Печијарески 
